
UCHWAŁA NR 124/XXI/16
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) Rada Gminy Siemyśl, uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w obrębie ewidencyjnym Charzyno na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 1453 i 1460, nazwę ulicy Willowa.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy Willowa określa mapa, stanowiąca załącznik do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 0853B8E4-3B24-435D-816E-94100B02FA01. Podpisany Strona 1



Id: 0853B8E4-3B24-435D-816E-94100B02FA01. Podpisany Strona 2




